[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.09.2023 № 1607
г.Кузнецк

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка
Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка от 01.04.2016 №489 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной преференции субъектам бизнеса, осуществляющим деятельность на территории города Кузнецка, в форме преимущественного права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта»;
1.2. Постановление администрации города Кузнецка от 26.07.2018 №1070 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 01.04.2016 №489 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной преференции субъектам бизнеса, осуществляющим деятельность на территории города Кузнецка, в форме преимущественного права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Р.И. Шабакаева.
Глава города Кузнецка                                                                С.А. Златогорский